
軽自動車
K1 K2 K3

乗用車 ハイブリッド
J2J1 J3 J4 H1 H2 W1 W2 W3 W4

ワゴン
クラス

車種例
車種例

クラス

3時間

6時間

12時間

24時間まで

以後1日毎

以後1時間毎

免責補償料

乗車可能人数

3時間

6時間

12時間

24時間

以後1日毎

以後1時間毎

免責補償料

終日 終日 終日

バン
O1 O2 O3 V1

クラス

車種例

3時間

6時間

12時間

24時間まで

以後1日毎

以後1時間毎

免責補償料

荷室寸法例
（単位︓mm)

車によって
異なります

終日

バス
B

クラス

車種例

6時間

12時間

24時間まで

以後1日毎

以後1時間毎

免責補償料

座席例
車によって
異なります

平日 休日

アルミバン
A1 A2 A3 A4

終日

トラック
T1 T2 T4 T5 T6T6 T7

終日

7 人乗り

29, 28, 24 人乗り

福祉車両
P1 P2 P3

終日

7 ～ 8 人乗り 7 ～ 8 人乗り 10 人乗り
平日 休日 /ハイシーズン 平日 休日 /ハイシーズン 平日 休日 /ハイシーズン 平日 休日 /ハイシーズン

U1 U3 S1 S3 L1LK D1L2
特殊車輌 オプション ワゴン・バスの休日料金

ご出発日が下記の週間内の場合、休日料金が適応となります。

車種例

クラス

乗車可能人数

6時間

12時間

24時間

以後1日毎

免責補償料

平日

・ミライース・キャロル
・アルト他

・ミニキャブバン
・アクティバン他

・2t クレーン
（3段ブーム）

・4t クレーン
（5段ブーム）

・高所作業車 12m ・高所作業車 20m ・冷凍車（軽） ・冷凍車
（2t ショート）

・冷凍車
（2t ロング）

・2t ダンプ

・ボンゴバン
・バネットバン他

・ハイエースバン
・キャラバン
・ハイエース
スーパーロング他

・ADバン
・プロボックス
・サクシード他

・2t ショート
アルミ

・2t ロング
アルミ

・4t アルミ ・4t アルミ
ウイング

・軽トラック ・750kg~1t
トラック

・2t ショート平 ・2t ロング平 ・4t 平 ・積載車 ・リエッセGX・リエッセ II ・タントスローパー ・セレナチェアーキャブ ・レジアスエース

・デイズ・ワゴン R
・ムーヴ・N-WGN他　

・デイズルークス　
・タント・N-BOX他

・ノート・ヴィッツ
・ルーミー他

・カローラフィールダー
・プレミオ他

・エクストレイル
・CX-5・ハリアー他

・クラウン・スカイライン
・レクサスNX他

・ノート e-POWER
・アクア・フィットHV他

・プリウス・プリウスα他 ・フリード・シエンタ他 ・セレナ・VOXY ・ステップワゴン他 ・ヴェルファイア・アルファード
・エルグランド他

・ハイエースグランドキャビン他

ETC 車載器

ETC カードレンタル

カーナビ

ベビーシート

チャイルドシート

ジュニアシート

携帯充電器

スタッドレスタイヤ

無料

難波営業所のみ有料にて貸出

無料 / 一部クラスオプション 750 円～

1 回 1,000 円

無料

有料 ※営業所にお問合せ下さい

※福祉車両は非課税です。

ワゴン（W1～W4クラス）
土日
（金18︓00～日23︓59）
祝
（祝日の前日18︓00～祝日終了日23︓59）
夏期・年末年始
（開始前日18︓00～終了日23︓59）
※7月20日～8月31日（夏期）・12月25日～1月7日（年末年始）  

バス（Bクラス）
土日
（金18︓00～日23︓59）
祝
（祝日の前日18︓00～祝日終了日23︓59）

ご利用案内
■補足事項
●車種の指定はできません。ご了承下さい。
●マンスリー（1 ヶ月間）のご利用については営業所に直接お問い合わせ下さい。
●P/G（パワーゲート）付車の取扱もございます。（2,000 円増 /1 日）
●免責補償料は 1 日ごとに必要となります。
●オプション料金については営業所ごとに取扱が異なります。詳細については営業所にお

問合せ下さい。
※詳細はホームページでご覧頂けます。

■ご予約の取り消しについて
ご予約を取消しされる場合は、所定の取消し手数料を申し受けます。
出発予定時刻を 1 時間以上過ぎてもご連絡のない場合も、予約の取消しとみなしますので、
ご了承ください。

《予約取消し手数料》

■燃料代
お客様のご負担となります。店舗近くのスタンドで満タンでご返却下されるか、または走
行キロ換算方式で精算させて頂きます。

■安心保険補償制度
保険補償内容
保険の補償内容と保険会社へ付保する補償内容とは同一のものではございません。予めご了承ください。

※1…1事故につきお客様にご負担頂きます。※2…マイクロバスと4t車以上は10万円。
※3…特殊車両の特殊装置（クレーン部分・パワーゲート部分・冷凍装置部分など）には車両補償はござい

ません。お客様のご負担となります。
※4…レンタカーにご乗車中の事故によるケガ（死亡・後遺障害を含みます）につき、損害額を補償いたします。
（限度額3,000万円・損害額は保険約款に定める基準に従い算出されます。）

免責金補償制度
車種により金額が異なりますが、事故の際、免責金を支払わずに済む制度です。
1,100円～3,000円/日（車両クラスにより金額が異なります）をご出発前にお支払いいた
だくことが原則です。
ただし、休車補償（NOC）はお支払いいただきますのでご了承ください。

保険補償内容が適用されない場合
下記のような状態または運転で発生した事故による損害は、全額お客様のご負担となり、
保険・補償の適用をお受けになれないことがございます。
●事故現場より警察および当社への連絡など、所定の手続きが取られていない場合
●貸渡約款に違反している場合（飲酒運転・酒気帯び含む・薬物使用・無断延長・借受人（運転者含む）以

外の運転・又貸し・無免許運転・無謀運転・当社の承諾を得ること無く事故示談をすること・その他保険
約款の免責事項に該当する事故の場合など）

●故意によって生じた損害、飲酒運転（酒気帯び含む）、薬物使用運転、パンクやタイヤの損傷、ホイール
キャップの紛失、バッテリー上がりなど。

●使用、管理上の落ち度があった場合（キーを付けたまま駐車して盗難にあった場合・迷惑駐車などに起因
した損害・室内装備の汚損・装備品の紛失・バッテリー上がり・チェーンやクレーン部分やパワーゲート
の取扱及び装着不備による損害・海岸や河川敷などの走行による損害・クレーン付トラックの横倒・積載
車の搭載車両の破損・ローダー使用・クレーン操作等、車両の一部の作業中による損害など。）

その他注意事項
●無断延長時の回収について

断延長等の回収については、回収業者に依頼することがあります。その際に発生する手数料及び一切の費
用はご負担いただきますのでご注意ください。

●車内の汚れについて
車内にペットや肉・魚介類などの持ち込みにより、内装を汚したり匂いが染み付いている場合には、お客

様に車内清掃費用をご負担頂きます。
また、ガムなどの食べ物による汚れやシミについても、車内清掃費用もしくは生地・部品の交換費用をご

負担頂きます。

●車内の損傷について
車内に荷物を積み込んだり、タバコの火、軽油などで車内の装備品（シートなど）を損傷させた場合には、損

傷部分の修理費をお客様にご負担頂きます。

●運転者が複数になる場合
レンタカーをご利用いただく際、運転される方が複数となる場合には、仮渡契約（予約）時に前もって運

転される方、全員の免許証のコピーが必要です。提出いただけない場合、万が一事故を起こされますと保険
金が支払われなくなり、損害全額をお客様にご負担頂く事になります。

●営業時間外に事故が発生した場合
万が一当社営業時間外に事故が発生した場合、必ず最寄の警察へ届け出を行い、車両が走行できる状態で

あればご自宅までお乗り帰り頂き、翌日営業所までご返却にご来店いただくか、ご連絡いただき当社の指示
を受けて下さい。

走行ができない状態の場合には、お近くのJAF等に依頼して最寄りの修理工場まで車両を入庫させて、営
業所までご連絡下さい。

対 人 賠 償

対 物 賠 償

車 両 補 償

人身傷害補償

無制限（強賠含む）

1,000万円/1事故限度額 免責5万円※1

時価額※3 ※レッカー代は別途申受致します 免責5万円※1※2

3,000万円まで/1名限度額※4

乗車日の7日前

予定基本料金の10％

乗車日の6～ 3日前

予定基本料金の20％

乗車日の2～前日

予定基本料金の30％

乗車日の当日以降

予定基本料金の50％

休車補償（NOC）

自走して返却予定の営業所へ返却された場合。

自走できず、返却できない場合。

20,000円

50,000円

料金一覧（単位：円 /税込価格 全車種走行キロ無制限）

4,000

4,500
4,000
1,000

4,500
5,000
5,500
5,000
1,000

7,000
7,500
8,500
7,500
1,500

5,500
6,000
6,500
6,000
1,500

9,000

11,000
9,000
2,000

24,000

30,000
24,000
4,000

9,000

11,000
9,000
2,000

7,000
7,500
8,500
7,500
1,500

7,500

8,500
7,500
2,000

9,000

11,000
10,000
2,000

10,000

12,000
10,000
2,000

16,000

18,000
16,000
3,000

12,000

15,000
12,000
3,000

18,000

21,000
18,000
3,000

12,000

15,000
12,000
3,000

22,000

26,000
22,000
4,000

13,000
15,000
19,000
17,000

21,000
21,000
24,000
21,000

27,000

23,000

50,000

44,000

11,000

10,500

22,000

20,000

30,000

22,000

11,500

11,500

5,000
5,500
6,000
5,500
1,000

4,000
5,000
6,000
7,000
5,000
1,500

6,500
7,000
7,500
9,000
8,000
1,500

7,500
8,000
8,500

10,000
9,500
2,000

5,500
6,000
6,500
6,000
1,500

25,000
30,000
25,000
4,000

37,000
39,000
39,000
4,000

6,000
7,000
9,000
7,000
1,300

7,000
9,000

10,000
9,000
1,500

9,000
11,000
13,000
11,000
2,000

10,000
14,000
17,000
11,000
3,000

15,000
  19,000
22,000
16,000
3,000

22,000
25,000
28,000
22,000
4,000

28,000

35,000
30,000
4,000

3,500
4,500
5,500
6,000
5,000
1,500

4,500
5,500
7,000
9,000
6,000
1,500

7,500
8,500

10,000
12,000
9,000
1,500

10,000
12,000
14,000
11,000
2,000

19,000
22,000
24,000
18,000
3,000

15,000
17,000
20,000
16,000
3,000

1,100/24h

2,500/24h 3,000/24h 1,500/24h 2,000/24h 2,500/24h 1,500/24h

1,100/24h 1,100/24h 2,200/24h 2,500/24h
3,000/24h 1,100/24h 1,500/24h

1,500/24h 2,000/24h 2,500/24h

1,100/24h 1,100/24h 1,100/24h 1,500/24h 2,000/24h 2,000/24h2,000/24h 2,000/24h

TV
冷
蔵
庫

TV TV
冷
蔵
庫

TV
冷
蔵
庫

荷物スペース

11901190
12401240

18001800

13001300
12501250

18501850

885885
11001100

16901690

13351335
15051505

23002300
※9人乗車折りたたみ時

13301330

19401940

16001600

24302430

16001600

31003100

19001900

43404340

21202120

62106210

20402040

5300530018601860

17601760 30703070 20802080 44504450
20402040

23402340 62506250
21402140

23402340 60506050
24002400

10人乗りワゴン
（W4）室内

ワンボックス8人乗りワゴン
（W2・W3）室内

リエッセI室内 リエッセII室内座席

29
人
乗
り

29
人
乗
り

28
人
乗
り

24
人
乗
り

ご予約・お問い合わせは

難波営業所
今宮営業所
道頓堀営業所
※駐車所のみ

〒556-0011
〒557-0023
〒542-0077

06-6643-1121
06-6568-1113
06-6212-2502

大
阪
南

大阪市浪速区難波中2-7-17
大阪市西成区南開1-6-26
大阪市中央区道頓堀1丁目東3-23

瀬田営業所
大津京営業所
草津営業所
山科新十条営業所
石山営業所
草津駐車場
大江駐車場

〒520-2153
〒520-0026
〒525-0033
〒607-8307
〒520-0833
〒525-0036
〒520-2141

077-547-1121
077-522-5686
077-561-1121
075-582-8838
077-537-1101
077-561-1121
077-547-1121

山
科
・
滋
賀

大津市一里山1-14-4
大津市桜野町1-1-57
草津市東草津2-2-50
京都市山科区西野山射庭ノ上町52-1
大津市晴嵐2-4-81
草津市草津町1513-1
大津市大江3-2-33

豊中営業所
箕面営業所
千成営業所
寿町駐車場

〒561-0857
〒562-0004
〒561-0829
〒561-0875

06-6863-1121
072-734-8813
06-6863-1121
06-6863-1121

大
阪
北

京
都

豊中市服部寿町5-154-1
箕面市牧落2-17-8
豊中市千成町3-2-8
豊中市服部寿町3-19-2

京都南インター営業所
京洛営業所

〒612-8459
〒600-8072

075-604-1121
075-371-3780

京都市伏見区中島鳥羽離宮町10番地
京都市下京区綾材木町201番地

0120-421-120大阪南グループ
営業所名 住　所 電話番号

0120-686-122大阪北グループ
営業所名 住　所 電話番号

0120-089-022京都グループ
営業所名 住　所 電話番号

0120-225-686山科・滋賀グループ
営業所名 住　所 電話番号

お電話から☎

パソコン・スマートフォンから

http://www.nipporen.co.jp/

にっぽうレンタカー 検 索



0120-686-122
大阪北グループ

0120-421-120
大阪南グループ

0120-225-686
山科・滋賀グループ

0120-089-022
京都グループ

大阪北グループ

京都グループ

大阪南グループ

山科・滋賀グループ

営 業 所 の ご 案 内
豊中営業所
☎ 06-6863-1121／ FAX 06-6863-1511
〒561-0857　豊中市服部寿町 5-154-1

【営業時間】
8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可

箕面牧落営業所
☎ 072-734-8813／ FAX 072-725-9192
〒562-0004　箕面市牧落 2-17-8

【営業時間】
8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可

千成営業所
☎ 06-6863-1121
〒561-0829　豊中市千成町 3-2-8

【営業時間】
24H／無人
※24H出発・帰着可

寿町駐車場
☎ 06-6863-1121
〒561-0857　豊中市服部寿町 3-19-2

【営業時間】
24H／無人
※駐車場のみ

難波営業所
☎ 06-6643-1121／ FAX 06-6643-1171
〒556-0011　大阪市浪速区難波中 2-7-17

【営業時間】
24H／有人

今宮営業所
☎ 06-6568-1113／ FAX 06-6568-1118
〒557-0023　大阪市西成区南開 1-6-26

【営業時間】
月～土 8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可
日曜、祝日、お盆、年末年始、GW休業

道頓堀営業所
☎ 06-6212-2502／ FAX 06-6212-2502
〒542-0077　大阪市中央区道頓堀1丁目東3-23

【営業時間】
24H／無人
※駐車場のみ

瀬田営業所
☎ 077-547-1121／ FAX 077-547-1122
〒520-2153　大津市一里山 1-14-4

【営業時間】
8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可

草津営業所
☎ 077-561-1121／ FAX 077-561-1121
〒525-0033　草津市東草津 2-2-50

【営業時間】
月～土 8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可

石山営業所
☎ 077-537-1101／ FAX 077-522-5689
〒520-0833　大津市晴嵐 2-2-50

【営業時間】
24H／無人
※24H出発・帰着可

大江駐車場
☎ 077-547-1121
〒520-2141　大津市大江 3-2-33

【営業時間】
24H／無人
※駐車場のみ

大津京営業所
☎ 077-522-5686／ FAX 077-522-5689
〒520-0026　大津市桜野町 1-1-57

【営業時間】
8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可

山科新十条営業所
☎ 075-582-8838／ FAX 075-582-8838
〒607-8307　京都市山科区西野山射庭ノ上町 52-1

【営業時間】
8︓00～ 20︓00／有人
※24H出発・帰着可

草津駐車場
☎ 077-561-1121
〒525-0036　草津市草津町 1513-1　　

【営業時間】
24H／無人
※駐車場のみ

京都南インター営業所
☎ 075-604-1121／ FAX 075-604-1120
〒612-8459　京都市伏見区中島鳥羽離宮町 10番地

【営業時間】
8︓00～ 19︓00／有人

京洛営業所
☎ 075-371-3780／ FAX 075-371-3780
〒600-8072　京都市下京区綾材木町 201

【営業時間】
月～金 8︓00～ 21︓00
土日祝 10︓00～ 21︓00

2019.10.01
OPEN!!

レンタカーご利用の流れ
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ご予約
予約センター・各営業所まで、あらかじめ電話でご予約をお願いいたします。
インターネットでのご予約も出来ます。

ご来店
ご予約された時間までにご来店下さい。万が一お時間に遅れる場合には、必ず事
前にお電話にてご連絡をお願いいたします。ご連絡なく1時間経過いたしますと
自動的にご予約はキャンセルになります。

【ご持参いただくもの】
A・運転免許証（免許取得後6ヶ月以上（半年））
B・免許証以外の証明書　　　　
初めて日邦レンタカーシステムをご利用のお客様は、運転免許証の他に、
下記1～7の本人確認ができる証明書いずれか1点をご持参願います。
1・社員証
2・学生証
3・住民票（3ヶ月以内）
4・公共料金の領収書（住所、名前が記載されているもので3ヶ月以内のもの）
5・クレジットカード（精算に使用されない場合はカードチェックさせていた
だきます。ご名義が本人様のものをご用意ください。）

6・健康保険証
7・その他（外国人登録済証明書など）

C・資格の証明書
特殊車両のレンタルを希望されるお客様は運転免許証以外に下記資格証明書を
ご持参願います。
高所作業車なら労働安全衛生法による技能講習修了証など
※詳細は各営業所へお問い合せください。

ご出発
免許証と証明書類をご提示の上、料金をお支払い頂きまして手続き完了です。
車両操作の説明・車体チェックの上、ご出発いただきます。

ご返却
ご契約の時間までにお車を返却出来ない場合には、必ずご出発の営業所までご連
絡下さい。返却営業所付近のガソリンスタンドで燃料を満タンにしてご返却下さ
い。超過料金がある場合には、精算していただいてご契約の終了です。

料金のご案内
大阪・京都・滋賀

2019年 10月版

24時間出発・帰着24時間出発・帰着
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